
 

令和７年５月１４日 

 

来賓各位 

 

 

久山町立山田小学校 

校 長 國﨑 真一 

 

運動会の雨天順延について（ご案内） 

 

新緑の候、皆様におかれましては、益々、ご健勝のことと拝察致します。平素より小・中学校における教

育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、本年度、小学校運動会の雨天順延の場合は、下記の通り開催いたします。 

尚、順延の場合は町内防災ラジオでお知らせ予定です。 

 

 

 

記 

 

 

  雨天順延について  

 

○ 順延の仕方については、下記の表をご参照ください。 

             

運動会実施日 2４日（土） 2５日（日） 2６日（月） 

① 24日（土）に予定どおり実施   運動会 お休み 運動会振替休日 

② 24日（土）が雨天で25日に実施  お休み 運動会 運動会振替休日 

③ 24（土），25日（日）が雨天で26日実施   お休み お休み 運動会 

 

 

 

 

 

 

 


